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Студентите кои освоиле минимум 6 бода ја имаат успешно положено континуираната проверка. 
                                                                                                              Од Катедрата:
                                                                         Анатомија на домашните животни
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